
Lékařská pohotovostní služba pro dospělé 
Najdete nás: budova C1, přízemí 

Varenská 3131/5  

Kontakt: 596 193 475 

lpsdospeli@mnof.cz 

Ordinační doba 

Pracovní dny 17:00 – 22:00 

Sobota 08:00 – 20:00 

Neděle 08:00 – 20:00 

Státní svátky 08:00 – 20:00 

Informace pro pacienty 

Poslední vstup do ambulance je 30 minut před koncem ordinační doby. 

Při vyšetření se hradí regulační poplatek 90 Kč ihned v hotovosti. Nelze použít platební 

kartu! Je možno použít kupón regulačního poplatku zakoupený na urgentním příjmu 

MNO, pavilon E2. 

Lékařská pohotovostní služba pro dospělé ve věku od 18 let výše  (LPS) poskytuje v nezbytném 

rozsahu ambulantní péči občanům a v případech náhlé změny zdravotního stavu nebo vzniku, 

popř. zhoršení průběhu onemocnění, vzniklého v době mimo pravidelný provoz ambulantních 

zdravotnických zařízení. V případě výskytu infekčních onemocnění zajišťuje i základní 

protiepidemická opatření v nezbytném rozsahu. 

V případě, že je Váš praktický lékař nedostupný, měl by mít určen zástup. Ohledně daného 

zástupu se můžete informovat na Vaší zdravotní pojišťovně. Pokud je Váš praktický lékař 

nedostupný, ani nemá určený zástup, snažte se v případě zdravotních potíží vyhledat 

jakéhokoliv praktického lékaře v jeho běžných ordinačních hodinách. V rámci tzv. 

nepravidelné péče Vás může ošetřit jakýkoliv jiný praktický lékař.  

 

LPS není určena pro běžné vyšetřovací nebo léčebné výkony, které lze vyžádat v době 

běžného denního provozu zdravotnických zařízení. 

LPS není určena k předpisu dlouhodobě užívaných léků. 

LPS nevystavuje doklad o dočasné pracovní neschopnosti (neschopenku). 

LPS není určena ke konzultaci neakutních potíží z důvodu nevyhovující ordinační doby 

registrujícího praktického lékaře. 

LPS není určena k bližšímu vyšetření příčin nemocí spojených s dlouhodobou neakutní 

bolestí. 

LPS není určena k vyšetření neakutních potíží samoplátců či osob s komerčním pojištěním. 

Na LPS ošetřujeme, i pacienty, kteří nemají bydliště v našem spádovém území a nejsou 

schopni dostavit se ke svému praktickému lékaři. Dále ošetřujeme samoplátce za úhradu, 

za které nehradí poskytnutou zdravotní péči zdravotní pojišťovny, včetně cizích státních 

příslušníků. 

 

Nezajišťujeme výjezdovou pohotovostní službu. 

 

Naproti hlavního vstupu do nemocnice (Parkovací dům) se nachází i nemocniční 

pohotovostní lékárna 

https://www.mnof.cz/mapa-arealu
https://www.mnof.cz/mapa-arealu
tel:+420596193475
mailto:lpsdospeli@mnof.cz
https://www.mnof.cz/mapa-arealu
https://www.mnof.cz/nemocnicni-lekarna
https://www.mnof.cz/nemocnicni-lekarna


ZUBNÍ POHOTOVOST 

Pondělí    18:00 – 06:00 

Úterý        18:00 – 06:00 

Středa     18:00 – 06:00 

Čtvrtek    18:00 – 06:00 

Pátek       18:00 – 06:00 

Sobota     nepřetržitě 

Neděle     nepřetržitě 

Adresa:  

Dental Emergency 
Závodní 2885/86 
703 00 Ostrava–Vítkovice 
 
– Areál Ridera Sport 
– Parkování před areálem 

Kontakt  

+420 771 153 858 
 
ajnadental@email.cz 
 
www.zubova.cz 
 

 

tel:+420771153858
mailto:ajnadental@email.cz
http://zubova.cz/

